
 2021 年 11 月 5 日 

 

各 位 

リーガロイヤルホテル新居浜 

総支配人 田坂忠孝  

 

リーガロイヤルホテル新居浜 直営レストラン営業再開に関するお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

リーガロイヤルホテル新居浜では新型コロナウイルス感染拡大防止ならびに、感染対策

期に伴いお客様と従業員の安全と健康を守る為、営業形態を変更しておりましたが、11 月

より一部店舗を除き、営業を再開いたします。 

 皆さまには引き続き、ご愛顧のほどお願い申しあげます。 

 

記  

  

1） 日本料理 夕桐 / 鉄板焼 夕桐  【通常営業・火曜日定休 】  

2） 中国料理 龍鳳  【通常営業・水、木曜日定休】  

3） レストランシャトウ 【月曜日定休 ※予約がない日は臨時休業となる場合がございます】  

4） バーアゼリア / 倶楽部新居浜 【11/16 より通常営業・日曜日定休、月曜日臨時休業】 

5） メインラウンジ【休業】 

6） ブライダルサロン【火曜日定休 ・水、木曜日臨時休業】  

※臨時休業日の新規会場見学、打合せは完全予約制で承ります  

7） 衣裳室【火・水曜日定休 ※木・金曜日臨時休業】 

 ※臨時休業日の試着・打合せは完全予約制で承ります  

 

ご利用に際しましては予めお電話にてお問い合わせください。  

お問合せ先 0897-37-1121（ホテル代表） 

 以上 


